
37KŘÍŽOVKA O CENYSTŘEDA 25.6.

 5.10 Chytrá horákyně 
  Německýfilmnamotivypohádky
  bratříGrimmů(2009).
 6.10 Může se to stát i vám
  Americkáromantickákomedie(1994).
 8.20 Troja 
  TrojskýprincOrlandoBloomunesl
  ženuSpartskéhokrále,krásnouDiane
  Kruger.Králůvhněvvyústilvdesetiletou
  krutouválku,vnížsestřetlinejvětší
  antičtíhrdinovéSpartyvčelesBradem
  PittemabojovníciTroji,vedeníEricem
  Banou.
  HistorickývelkofilmvkoprodukciUSA,
  MaltyaVelkéBritánie(2004).
 11.10 Lepší pozdě nežli později
  StárnoucísukničkářJackNicholson
  právěvyrazilnamilostnývíkendse
  svýmnejnovějšímmladičkýmobjevem.
  Jenžejehochátrajícítělesnáschránka
  hozradilaanezbývánežsipřiznat
  skutečnývěk.NaštěstíseobjevíDiane
  Keaton,kterásiceneníopůlstoletí
  mladšínežon,přestoonibudemuset
  bojovat...
  Americkáromantickákomedie(2003).
 13.45 Svatba mého nejlepšího  
  přítele 
  JuliaRobertssiuvědomila,žemiluje
  svéhonejlepšíhopříteleDermota
  Mulroneyevokamžiku,kdyserozhodl
  oženitsCameronDiaz.Nezbývá,než
  svatbuzakaždoucenupřekazit!
  Americkáromantickákomedie(1997).
 15.50 Muži v černém 3
  Kdyžjevsázceosudplanetyiživot
  samotnéhoTommyLeeJonese,jeagent
  WillSmithnucenvrátitsevčase,
  abydalvěcidopořádku.Vminulosti
  sespojísmladýmagentemJoshem
  Brolinem,odhalítajemstvívesmíru
  apokusísezachránitsvéhopartnera,
  agenturuibudoucnostlidstva...
  ScififilmnatočenývespolupráciUSA
  aSpojenýcharabskýchemirátů(2012).
 17.50 Michael Jackson: This Is It
  Unikátnípohleddozákulisí
  připravovanéhopředstavení,které
  semělostáthudebníudálostíléta
  2009vLondýně,nicméněpoúmrtí
  MichaelaJacksonakněmujižnedošlo.
  Budetetakmítjedinečnoumožnost
  shlédnout,jaktentoumělecvymýšlel,
  vytvářelatvrdětrénovalpředem
  vyprodanousériikoncertů.Americký
  hudebnídokumentárnífilm(2009).
 20.00 Wonder Woman 
  NežsestalaWonderWoman,byla
  Dianou,princeznouamazonek.Žila
  spolusesvoumatkouadalšími
  bojovniceminaodlehlémaskrytém
  ostrově,kdeseučilavšemformám
  boje.Kdyžaleujejichostrova
  ztroskotápilotaDianasespolu
  sostatnímidozvíozuřícímsvětovém
  konfliktu,rozhodnesevydatdosvěta
  lidíaválkuukončit.Jakéjsouvšak
  jejískutečnésílyacojejejímosudem,
  tobudemusetteprvezjistit...
  Americkočínskohongkongskýfilm(2017)
 22.40 Ctihodný občan 
  GerardButlerserozhodlpomstítnejen
  tomu,kdonechalzvězenípropustit
  vrahyjehomilovanéženyadcery.
  MěstoFiladelfiitakzačínáděsitteror
  abrilantněnaplánovanéaprovedené
  vraždy.Pomaluvycházínajevo,žeje
  nemohlspáchatnikdojinýnežprávě
  člověk,jenžpřišelosvourodinu.Ten
  alesedívevězení...
  Americkýfilm(2009).
 0.50 Paříž 15.17 
  ŽivotopisnédramaUSA(2018)
 2.25 Glimmer Man 
  Americkýthriller(1996).
 3.50 Hráčské doupě 
  Americkákomedie(2017).

V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

k
říž

ov
ku

z
ašl

ete
n

a
ad

res
u

vy
da

va
tel

e
viz

.s
tr.

3
ne

bo
e
m

ail
em


na

k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

d
o

30
.6.

20
25

.S
los

ov
án

íp
ro
bě

hn
e
8.7

.20
25


